
  

UCHWAŁA NR XXXVII/607/17 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy komunikacją miejską w Białymstoku uczestników obozu 

formacyjnego stypendystów Fundacji "Dzieło Nowego Tysiąclecia" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Białystok 

uprawnieni są uczestnicy obozu formacyjnego stypendystów Fundacji "Dzieło Nowego Tysiąclecia", w okresie 

od 11 do 24 lipca 2017 r., w granicach administracyjnych Miasta Białegostoku - na podstawie identyfikatora 

wydanego przez Fundację "Dzieło Nowego Tysiąclecia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2558


		2017-06-27T09:42:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




